

AP3 LIVE-STREAM FRA KVÆGKONGRESSEN

**Den Europæiske Landbrugsfond for Udvikling af Landdistrikterne:
Danmark og Europa investerer i landdistrikterne**



Miljø- og Fødevareministeriet
Landbrugsstyrelsen



Den Europæiske Landbrugsfond
for Udvikling af Landdistrikterne

LDP 2020



Se 'EU-kommissionen, Den Europæiske Landbrugsfond for Udvikling af Landdistrikterne'

Fortvivl ikke, hvis du er forhindret i at deltage i årets kvægekongres på mandag og tirsdag. Dele af kongressen livestreames på Facebook.

Kvægekongres 2018 løber af stablen i Herning Kongrescenter på mandag den 26. februar og tirsdag den 27. februar.

Men skulle du være forhindret i at komme til Herning, er der hjælp at hente.

Vi har nemlig valgt at vise såvel formand Chr. Lund og direktør Gitte Grønbæks beretning som miljø- og fødevareminister Esben Lunde Larsens indlæg og årets hovedtaler, adm. Direktør Jais Valeur, Danish Crown som livestream via facebookside

www.facebook.com/segeskvaeg1

Også de to faglige indlæg "Non-GM-fodring med hestebønner" mandag eftermiddag og "Øg afkastet med renovering eller tilbyg" tirsdag eftermiddag bliver vist via livestream.



Du kan følge beretningen, miljøministrens indlæg, hovedtaler Jais Valeur samt indlæg om hestebønner og staldrenovering som livestream på Facebook.

SÅDAN GØR DU:

Det eneste, du behøver for at se kongressen via live-stream er en Facebook-konto. Den oprettes let og gratis med din e-mailadresse på www.facebook.com

Når du er på Facebook, går du ind på siden www.facebook.com/segeskvaeg1 på de tidspunkter, hvor der live-streames. Live-streamingen vises som et opslag et stykke nede på siden.

Hvis der mod forventning ikke sker noget, kan du opdatere siden ved at trykke F5, eller lukke siden ned og åbne den igen.

TIDSPUNKTER FOR LIVE-STREAM:

Mandag den 26. februar:

Kl. 10.00-11.30: Årets beretning v/ formand Chr. Lund og direktør Gitte Grønbæk

Kl. 11.30-12.00: Kvægbrugets fremtid v/ miljø- og fødevareminister Esben Lunde Larsen

Kl. 13.00-14.00: Markedet for oksekød – trends og tendenser v/ adm. direktør Jais Valeur, Danish Crown

Kl. 16.30-17.15: Non-GM-fodring med hestebønner
v/seniorkonsulent Betina Amdisen Røjen, SEGES og specialestuderende Nikolaj Hansen, Aarhus Universitet

Tirsdag den 27. februar:

Kl. 14.30-15.15: Øg afkastet med renovering eller tilbyg
v/ seniorkonsulent Jannik Toft Andersen, SEGES og bygningskonsulent Robert Pedersen, BK Nord.

TILMELDING STADIG ÅBEN

Det er stadig muligt at tilmelde sig Kvægekongres 2018 via www.kvaegkongres.dk

Enkelte sessioner, workshops eller måltider kan dog være udsolgt.